Brasília (DF), 20 de fevereiro de 2024.

Ofício nº 107/2024

A Sua Excelência o Senhor
Conselheiro Márcio Michel Alves de Oliveira
Presidente do Tribunal de Contas do Distrito Federal
Palácio Costa e Silva, Praça do Buriti
70075-901 – Brasília-DF

Assunto: Agradece o apoio na realização do “Diálogos Atricon” e da Cerimônia de
Posse da nova Diretoria.

Senhor Presidente,

Dirijo-me a V. Exa. para agradecer pelo grande apoio dessa Casa na realização
das atividades do “Diálogos Atricon” e da Cerimônia de Posse da Diretoria da entidade
para o biênio 2024-2025, dias 19 e 20 do corrente, sobretudo com a disponibilização
de veículos e de estrutura de apoio.

O grande êxito e repercussão alcançados pelos eventos teve participação
significativa do notável apoio emprestado à Atricon e ao Sistema Tribunais de Contas
por esse Tribunal.

Agradecendo pela habitual consideração, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Conselheiro Cezar Miola,
Presidente.